
令和７年３月 13日  

バレーボール部顧問 様 

 

(一財)広 島 県 バ レ ー ボ ー ル 協 会  

広島県高体連バレーボール専門部  

 

第 79回国民スポーツ大会ビーチバレー種目 

広島県予選会について 

 

余寒の候、皆様方に置かれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は

格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

標記の件について御連絡をさせていただきます。なお，参加される選手がいましたら，４

月１８日(金)までに担当者まで，御連絡よろしくお願いします。御協力のほど、よろしくお

願いします。 

 

１ 日時 

 ４月 29日（火）９：30 集合 

２ 場所 

 ベイサイドビーチ坂 

３ その他 

（１）選手選考について 

ア 代表選手枠 

    ・男女１ペア（２名ずつ） 

   イ 代表ペアの選考基準 

    ・今大会で優勝したペア 

 （２）ユニフォーム等 

   ・普段の練習着で構いません。 

 

 

≪担当者≫  広島県立高陽東高校 廣田 洋平 

Tel 082-843-1167 

Email y-hirotak883127@hiroshima-c.ed.jp 

 


